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Kraków, dnia 17.02.2020 r.
Nr sprawy: DFP.271.14.2020.SP

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę gazu ziemnego - gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do budynku przy 
ul. Kopernika 50 w Krakowie.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


Pytanie 1
Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia dostaw od 01.04.2020r. Rozpoczęcie dostawy od 29.02.2020 r. nie jest możliwe do zrealizowania ze względu na procedurę przetargową oraz obowiązek zgodnie z zapisami IRiESD zgłoszenia przez Wykonawcę umowy do OSD najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  2
Dotyczy Rozdz. 4 pkt. 1 Załącznika nr 3.
Wykonawca prosi o dodanie zapisu mówiącego o rozpoczęciu dostaw po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy paliwa gazowego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanego postanowienia.
Pytanie  3
Dotyczy rozdz. 6 pkt. 6 Załącznika nr 3.
Wykonawca prosi o modyfikacje zapisu, poprzez zastąpienie go poniższym zapisem: „Wykonawca zobowiązuje się do niewstrzymywania realizacji umowy do czasu zapłaty zobowiązań Szpitala Uniwersyteckiego, nie dłużej jednak niż 30 dni liczonych od dnia upływu terminu płatności wynagrodzenia. Skorzystanie przez Wykonawcę z możliwości, 
o której mowa w zdaniu poprzednim, wymaga uprzedniego złożenia Szpitalowi Uniwersyteckiemu oświadczenia w tym przedmiocie, w formie pisemnej pod rygorem nieważności.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że brzmienie zapisu ppkt. 6 punktu 6 ogólnych wytycznych do umowy kompleksowej nie ulega zmianie.
Pytanie  4
Wykonawca prosi o usunięcie rozdz. 10 Kary umowne Załącznika nr 3.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że brzmienie zapisu punktu 10 ogólnych wytycznych do umowy kompleksowej nie ulega zmianie.
Pytanie  5
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych (opłaty stałej oraz zmiennej) w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna?
Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.
Odpowiedź:
Zamawiający będzie rozliczany za dystrybucję paliwa gazowego na podstawie aktualnie obowiązującej (w trakcie realizacji umowy) taryfy OSD zatwierdzonej przez Prezesa URE.
Pytanie  6
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT z zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany jest do uzasadnienia takiej zmiany, w szczególności poprzez wskazanie konkretnej podstawy prawnej. Szczegółowe zasady zmiany wynagrodzenia w tym zakresie zostaną określone 
w umowie.
Pytanie  7
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego oraz ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku gdy obowiązek zmian wynika wprost z przepisów prawa powszechnie obowiązującego.
Pytanie  8
Wykonawca prosi o usunięcie rozdz. 17 pkt 2 Załącznika nr 3.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie  9
Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest płatnikiem akcyzy. Zgodnie z pkt. 12.1. Specyfikacji cena podana w ofercie musi uwzględniać wszystkie koszty, rabaty, upusty cenowe i podatek VAT (z zastrzeżeniem przypadku, o którym mowa w puncie 10.12 specyfikacji).

Pytanie  10
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona 
o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie  11
Wykonawca prosi o wskazanie zapotrzebowania na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące.
Odpowiedź:
	Miesiąc gazowy
	Zamawiana ilość paliwa gazowego w kWh
	Miesiąc gazowy
	Zamawiana ilość paliwa gazowego w kWh

	marzec 2020
	109720
	marzec 2021
	109720

	kwiecień 2020
	109720
	kwiecień 2021
	109720

	maj 2020
	109720
	maj 2021
	109720

	czerwiec 2020
	109720
	czerwiec 2021
	109720

	lipiec 2020
	109720
	lipiec 2021
	109720

	sierpień 2020
	109720
	sierpień 2021
	109720

	wrzesień 2020
	109720
	wrzesień 2021
	109720

	październik 2020
	109720
	październik 2021
	109720

	listopad 2020
	109720
	listopad 2021
	109720

	[bookmark: _GoBack]grudzień 2020
	109720
	grudzień 2021
	109720

	styczeń 2021
	109720
	styczeń 2022
	109720

	luty 2021
	109720
	luty 2022
	109720

	RAZEM
	2 633 280





Pytanie  12
Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru gazu – dostępny na fakturze od obecnego sprzedawcy.
Odpowiedź:
Numer punktu poboru: PL 0031937308.
Pytanie  13
Dotyczy rozdz. 3 pkt 3.2 SIWZ
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG sp. 
z .o.o. Tarnów, a nie PSD Sp. z o.o. Tarnów.
Wykonawca prosi o poprawienie zapisu. 
Odpowiedź:
Wykonawca potwierdza, że Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG sp. z .o.o. Tarnów.
Pytanie  14
Wykonawca prosi o przedstawienie następujących dokumentów potwierdzających kondycję finansową Zamawiającego:
A. aktualne zaświadczenie naczelnika właściwego Urzędu Skarbowego (US) oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) potwierdzające niezaleganie z opłacaniem podatków oraz opłat i składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, (wystawione nie wcześniej niż trzy miesiące przed datą złożenia takiego zaświadczenia u Wykonawcy);
B. Sprawozdanie roczne za rok 2019 wraz z opinią biegłego rewidenta. 
C. Sprawozdanie kwartalne za 3Q 2019 (wraz z danymi porównawczymi tj. za 3Q 2018.
Odpowiedź: 
Zamawiający przedkłada następujące dokumenty:
· Zaświadczenie Urzędu Skarbowego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych;
· Rachunek przepływów pieniężnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki SU. w Krakowie;
· Bilans - Pasywa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki SU. w Krakowie;
· Bilans - Aktywa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki SU. w Krakowie;
· Rachunek Zysków i Strat Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki SU. 
w Krakowie;
· Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej SU. w Krakowie.
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